PREFEITURA MUNICIPAL DE

E D I T A L   D E
C O N C U R S O   P Ú B L I C O Nº

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO
do Concurso Público nº 01/201

Art. 1º Art. 1º Segue abaixo a convocação dos candidatos para realização da prova prática:

DATA: 24/10/2015
LOCAL: CTG ( CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS)
ENDEREÇO: RUA PR 487 SAÍDA DA C
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13HS45MIN
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS.

INSC CANDIDATO

6728 ADILSON DOS SANTOS

6580 ALDONEI STIPP

6474 ALEXSANDRO DE JESUS

4200 CARLOS ALBERTO CAYRES

4915 EDENIRCIO WILLEMANN

6371 FABIANO APARECIDO DA SILVA

6736 FERNANDO TEODORO PIPINO

6789 GILMAR BACK

6331 GILMAR DO NASCIMENTO DE LIMA

6684 GILSO WILLEMANN NACK

*8054 JOSÉ APARECIDO ESTADIM

4939 JOSE LUCAS PEREIRA

6757 JOSÉ MARQUES

6395 MAICOU LUIZ ALBERTON

6454 MARCIO NACK AMORIM

5765 NELSON WARMELING DE SOUZA

4488 REGINALDO BEUMER

6821 ROBSON FERREIRA

6784 SERGIO RICARDO CASTAGNA

7034 VAGNER MONTEIRO DE ANDRADE

6800 WILIAN BUENO

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS
                               ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L    Nº 09/2015
E D I T A L   D E   C O N V O C A Ç Ã O   P R O V A   P R Á T I C A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O Nº 01/2015

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO

/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Segue abaixo a convocação dos candidatos para realização da prova prática:

CTG ( CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS)
PR 487 SAÍDA DA CÂNDIDO DE ABREU – MANOEL RIBAS

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13HS45MIN
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS.

NOTA SITUAÇÃO

58,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

76,00 APROVADO OPERADOR DE

62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

58,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

50,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

72,00 APROVADO OPERADOR DE

64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

80,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

66,00 APROVADO OPERADOR DE

50,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

54,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

50,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

78,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

82,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

54,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

74,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

 50,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

52,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

C O N V O C A Ç Ã O   P R O V A   P R Á T I C A

da Prefeitura Municipal de Manoel Ribas,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e

CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

Art. 1º Segue abaixo a convocação dos candidatos para realização da prova prática:

MANOEL RIBAS - PR

CARGO

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS

º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Manoel Ribas/PR, 21 de outubro de 2015.

.......................................
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO